
Pohár Dominika Riegela 2021

7. ročník

Disciplína: kord, fleret, šavle
Kategorie: veteránky a veteráni AK0 30-39 let,

AKI 40-49, AKII 50-59, AKIII 60-69, AKIV
70+ let

Datum: sobota 4. prosince 2021
Pořadatel: Český šermířský klub Riegel, z.s.
Ředitel: Josef Šolc, tel. +420 731 010 765, 

e-mail: solc20@seznam.cz
Hlavní rozhodčí: Čestmír Cimler, Petr Kubiš
Softwarová podpora: Dobromil Pryl,  Ferdinand Niček
Místo: Šermírna Bohemians Masters, Hagibor, Izraelská 6, Praha 10 
Čas: od 10:00 hod. kord AK0-AKIV

od 14:00 hod. fleret AK0-AKIV
od 17:00 hod. šavle AK0-AKIV (po skončení fleretu)
Časový plán může být v průběhu turnaje přizpůsoben. 

Systém soutěže: bude určen před začátkem každé zbraně dle platných 
propozic ČVŠA

Rozhodčí: vítáni. Žádáme závodníky, aby si rozhodovali sami. 
Přihlášky: e-mail na adresu ředitele do 2.12. 2021 – kdo není v 

žebříčku, kromě jména a zbraní uvede i rok narození;
prezentace nejpozději 30 minut před začátkem zbraně

Startovné: 250,-Kč nebo 10,-€/závodník (bez omezení zbraní)
Občerstvení: bufet a nápojové automaty v budově
Covid-19: podmínky dle aktuálně platných opatření v den konání 

(MZČR, ČŠS, ...)
Poznámky: Jiné místo konání než minule. 

Vstup do tělocvičny pouze po přezutí.
Každý účastník startuje na vlastní náklady a na vlastní riziko 
dle svého aktuálního zdravotního stavu.

http://www.scpraha.com/kontakt/
http://www.scpraha.com/kontakt/

	Pohár Dominika Riegela 2021

